АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0Ц оg, Ns, //rэ
О проведении конкурсного отбора на право получения субсидии из

бюджета Рузского городского округа Московской области
юридическими лицами (за исключением муниципальных учреждений),
инДивидуальными предпринимателями, имеющих право на финансовое

обеспечение и (или) возмещение затрат в связи с оказанием услуг по
ремонту жилого дома, расположенного по адресу: Рузский городской

округ, д.Ваryлино, д.2

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б.10.2003 J\Ъ131-ФЗ (об общих принципах
ОРГаниЗации местного самоуправJIения в Российской Федерации)), со статьей
78 БЮдЖетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 0б,09.201б J\'9 887 кОб общих
Требованиях к нормативным правовым актам, муниципаJIьным правовым
актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за
исключением субсидий государственным (муниципальным) уlреждениям),
индивидуаJIьным предпринимателям, а также физическим лицам
производителям товаров, работ, услуг), Порядком предоставления субсидий
ИЗ бЮДЖета Рузского городского округа Московской области юридическим
лицам (за исключением мунициIIальных учреждений), индивидуальным
ПРеДПриниМателям на финансовое обеспечение и (или) возмещение затрат в
связи с оказанием услуг по ремонту жилых домов, расположенных на
территории Рузского городского округа, в случае возникновениrI аварии,
пожара и иных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, утвержденного Постановлением Главы Рузского городского
ОКРУГа МосковскоЙ области от 20.12.2019 J\'95920, руководствуясь Уставом
Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Провести конкурсный отбор на право пол)п{ения субсидии из
бюджета Рузского городского округа Московской области юридическими
лицами (за исключением муниципальных учреждений), индивидуаJIьными
предпринимателями, имеющих право на финансовое обеспечение и (или)

п 014467 )к,

\/
;х у.,

.lll, \\Z;{ll

возмещение затрат в связи с оказанием услуг по ремонту жилого дома,
расположенного по адресу: Рузский городской округ, д. Ватулино, д.2

2. УтверлиТь лок€Lлъный сметный расчет на ремонтные работы в здании
жилого дома, расположенного по адресу: Рузский городской округ,
д.Ватулино, д. 2 (прилагается).

З. ОПУбликоВать извещение о приеме з€uIвок на право полу{ения
СУбсИдии иЗ бюджета Рузского городского округа Московской области
юридическими лицами (за исключением муницип€tльных 1чреждений),
инДивидусlJIьными предпринимателями, имеющих право на финансовое
ОбеСПеЧение и (или) возмещение затрат в связи с оказанием услуг по ремонту
жилого дома, расположенного по адресу: Рузский городской округ,
Д.ВаТУлино, д.2, на официаJIьном сайте Рузского городского округа в сети
<Интернет>) в р€Iзделе : <Хtилищно-коммун€tльное хозяйство>>.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Рузского городского округа в сети <Интернет>>.

5. КОнтроЛь за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Шведова Щ.В.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

ф

,
ц

оцt

l